
#Вработуваме
Осигурителен
Брокер
СКОПЈЕ-ЦЕНТАР

Клучни работни обврски:
• Продажба на полиси за задолжително и незадолжително 
осигурување

Потребни квалификации:
• Средно образование
• Лиценца за осигурителен брокер или положен брокерски испит
• Напредно познавање на MS O�ce 
• Напредно познавање на Англиски јазик
• Работно искуство во осигурителна компанија или брокерско 
друштво ќе се смета за предност

Способности и потребни професионални вештини:
• Внимание на детали
• Комуникациски вештини
• Тимска работа
• Продажни вештини
• Позитивен став
• Активно слушање

Доколку сакате да ни се придружете и да станете дел од нашиот 
успешен тим, ја очекуваме вашата кратка биографија и 
мотивационо писмо на македонски јазик во електронска форма 
да ни ја доставите на vrabotuvanje@amsm.com.mk со назнака 
РАБОТА – Осигурителен брокер – Скопје - Центар, најдоцна до 
24 јуни 2026.

Само избраните кандидати ќе бидат контактирани.

www.amsm.mk vrabotuvanje@amsm.com.mk


